INDICAÇÃO Nº 307/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie junto a Secretaria de Controle de Zoonoses a dedetização da rua Cel. Herculano Cobra, próximo ao número 264.

JUSTIFICATIVA

Os moradores têm reclamado do constante aparecimento de insetos, ratos, baratas e aranhas.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2012.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE